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RESULTADO ORDEM DE SERVIÇO 2022
DISCIPLINA DE CONCURSO NOME RG LINHA FUNCIONAL RESULTADO
ADMINISTRAÇÃO FLAVIA INES GAVLIK 82784381 02 DEFERIDO
ADMINISTRAÇÃO LEOMAR CAIMI 45633292 91 INDEFERIDO
ARTE CRISTIANE BUZZI BELLONI 109546771 02 DEFERIDO
BIOLOGIA ANDRESSA VIAL PINTO 93067851 05 LICENÇA MATERNIDADE
BIOLOGIA LUANA DE ALMEIDA PEREIRA 101225801 03 DEFERIDO
CIÊNCIAS ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN 58931675 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN 58931675 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS ALISSON KOROBINSKI AMARAL 57285001 90 INDEFERIDO
CIÊNCIAS ELTON PONTAROLO DE ABREU 91000172 58 DEFERIDO
CIÊNCIAS LEIDILIRA RIGO DA SILVA 82077936 92 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARIA EDITH DA SILVA NOVICKI 50415104 82 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARILZA DUDEK LUNELLI 47775027 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARISTELA OSCIANY 63811939 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARTA JARENCZUK 63473618 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS RENATE LERNER EVARINI 69837719 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS SIRLEI MARTELLI 59480650 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS TANIA DA SILVA PIRES 93466624 57 DEFERIDO
CIÊNCIAS VALERIA SANTI 62627511 03 INDEFERIDO
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA CLAUDIA LUIZA MIORANZA RIBEIRO 87836991 02 INDEFERIDO
EDUCAÇÃO ESPECIAL DORACI BEDIM 30178823 52 INDEFERIDO
EDUCAÇÃO ESPECIAL SARA CAMARGO BARRETO 57407182 01 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA LUSMARY JEANE NUNES 34143790 02 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA SANDRO FRANCISCO SIEGA 73923360 55 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA SIUMARA KLAK SVARTZ 75591276 02 DEFERIDO
ESPANHOL CEILA ALVES RIBEIRO 80676174 01 DEFERIDO
ESPANHOL MAURO VIEIRA DA SILVA 62397659 93 DEFERIDO
ESPANHOL REGIANE TOIGO DIAS 93466446 03 INDEFERIDO
FILOSOFIA FABIANO FRANCO DE ANDRADE 83948930 92 INDEFERIDO
FILOSOFIA GERCIANE GONSALVES DE OLIVEIRA 83996943 54 INDEFERIDO
FÍSICA ELIANE BERLATTO BORSOI 57288574 91 DEFERIDO
FÍSICA RITAMAR ANDREETTA 49308876 02 DEFERIDO
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DISCIPLINA DE CONCURSO NOME RG LINHA FUNCIONAL RESULTADO
GEOGRAFIA CLAUDETE KUHN 88262891 02 DEFERIDO
GEOGRAFIA CLAUDETE KUHN 88262891 03 DEFERIDO
GEOGRAFIA DANIEL DE LIMA MORAES 96381387 03 DEFERIDO
GEOGRAFIA ELEN CRISTINA DE PAULA CAMARGO 87837114 03 INDEFERIDO
GEOGRAFIA ELOI CARLOS DOS SANTOS 55696799 01 DEFERIDO
GEOGRAFIA LEISIANE DE OLIVEIRA 100033178 05 DEFERIDO
GEOGRAFIA PATRICIA NAIRNE 99642084 55 DEFERIDO
GEOGRAFIA ROSINEIDE FABRICIO 51788940 02 DEFERIDO
GEOGRAFIA RUDISON LUIZ LADISLAU 91902923 02 DEFERIDO
HISTÓRIA ALCIMARY AMARAL 47374049 01 DEFERIDO
HISTÓRIA CLAUDIO CEZEAR KLOSTER 47056268 01 INDEFERIDO
HISTÓRIA MARLIZE DE FATIMA COTTET 77181695 92 DEFERIDO
HISTÓRIA MARLIZE DE FATIMA COTTET 77181695 93 DEFERIDO
HISTÓRIA NEIVA PAGNONCELLI 45699757 91 DEFERIDO
HISTÓRIA NOELI DE FATIMA LANGE 45709043 02 DEFERIDO
HISTÓRIA RAPHAEL ALMEIDA DAL PAI 92628280 03 DEFERIDO
HISTÓRIA TEREZA SZURMIAK KASPCHAK 63701637 02 DEFERIDO
HISTÓRIA VENINHA BORTOLUZZI PEREIRA 52310210 97 DEFERIDO
INGLÊS ANDREA CRISTINA FERREIRA TAJARIOL 69762824 01 DEFERIDO
INGLÊS ELIANE ROSARIO 79614300 01 INDEFERIDO
INGLÊS JOSSIANE CARLA BERNAR 71733866 96 DEFERIDO
INGLÊS LARISSA NICASIA PASSARIN GALVAN 43838598 02 INDEFERIDO
INGLÊS LILIANA FRIESEN 63315702 01 INDEFERIDO
INGLÊS MARGARETE BRUGNEROTTO BALBINOTI 59572784 01 INDEFERIDO
INGLÊS ROMOALDO ROVANI 79634808 05 INDEFERIDO
INGLÊS SANDRA MARA NOSCHANG 33143214 02 INDEFERIDO
INGLÊS SONIA BRATIFICH SAVARIS 71858200 02 INDEFERIDO
MATEMÁTICA ALESSANDRY AMARAL 48679650 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA ALISSON KOROBINSKI AMARAL 57285001 91 DEFERIDO
MATEMÁTICA EDENIZE FATIMA MOLINETTI NOVAKOSKI 62933798 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA EDSON SAVARIS 39736160 90 DEFERIDO
MATEMÁTICA ELIANE BERLATTO BORSOI 57288574 90 DEFERIDO
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MATEMÁTICA ELIANE DAMIANI 61496831 02 DEFERIDO
MATEMÁTICA ELIANE MARIA DA SILVA 34145300 01 INDEFERIDO
MATEMÁTICA RITAMAR ANDREETTA 49308876 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA SIMONE BABINSKI 61227890 90 DEFERIDO
MATEMÁTICA SIRLEI TEREZINHA DA SILVA RODRIGUES 40819924 91 DEFERIDO
MATEMÁTICA SUZETE ZAZULA DIAS 68306752 02 DEFERIDO
MATEMÁTICA VITELIO PEDRO DALMOLIN 36981415 03 DEFERIDO
PEDAGOGO ANA ZOCCHE BORLOLUZZI 11795641 02 DEFERIDO
PEDAGOGO BARBARA BARBOSA 88976380 02 DEFERIDO
PEDAGOGO BARBARA BARBOSA 88976380 04 DEFERIDO
PEDAGOGO DEBORA APARECIDA BARELLA 101477541 01 DEFERIDO
PEDAGOGO DIRCE DE SOUZA 36249374 02 DEFERIDO
PEDAGOGO EDINEIA DE FATIMA PESCHISKY 90800647 02 DEFERIDO
PEDAGOGO ELENICE TERESINHA VIOLA 52458943 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO ELIANE APARECIDA GOEDERT GHIZZI 66445976 53 DEFERIDO
PEDAGOGO ELIZANDRA SIMONE QUINTILIANO 54906510 05 DEFERIDO
PEDAGOGO GEOVANE DA SILVA 96729081 06 DEFERIDO
PEDAGOGO IONE DOS SANTOS 42817910 03 DEFERIDO
PEDAGOGO IVONE POSSELT 15031433 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO JOCIEL DUARTE DOS SANTOS 58793590 02 DEFERIDO
PEDAGOGO JOSIANE ROSA DE CRISTO 50633292 91 DEFERIDO
PEDAGOGO LUCIMARA APARECIDA XAVIER PICAGEVICZ 93990951 01 DEFERIDO
PEDAGOGO MARILUCI CORAZZA 79863688 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO MARLIDES ROSSIGNOL MARQUARDT 46202007 01 DEFERIDO
PEDAGOGO MICHELI GOBETTI CARRA 76273383 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO NOELI SOUZA SAFRAIDER 43984020 01 DEFERIDO
PEDAGOGO RAQUEL SCHEFFER DA SILVA 52070228 03 INDEFERIDO
PEDAGOGO ROZIANE LENIRA VEIGANT GASPAR 10207115 01 DEFERIDO
PEDAGOGO RUBIA ROSSIGNOL 69928609 02 DEFERIDO
PEDAGOGO SANDRA ANDREA SILVA PADILHA 60264562 03 INDEFERIDO
PEDAGOGO SARA CAMARGO BARRETO 57407182 02 DEFERIDO
PEDAGOGO SIMONE ALVES BADOTTI 61132740 97 DEFERIDO
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PEDAGOGO SINTIA FRANCELISE RODRIGUES ROSA 55921970 98 DEFERIDO
PEDAGOGO SOLANGE DE FATIMA FAVORETO BUGAY 43414275 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO TECLA SERBAI PESCHISKY 57967064 02 DEFERIDO
PEDAGOGO VANESSA DUARTE DA SILVA 137245418 01 LICENÇA MATERNIDADE
PEDAGOGO VERA LUCIA SCHRADER 70372983 01 DEFERIDO
PEDAGOGO VILMA LEMES NANTES 40345850 92 INDEFERIDO
PORTUGUÊS IZAURA GASPAR CECILIO 70768437 02 DEFERIDO
PORTUGUÊS OSNY SOARES DA SILVA 39844702 01 INDEFERIDO
PORTUGUÊS REJANE DE SOUZA MARCONDES 65951401 01 LICENÇA MATERNIDADE
PORTUGUÊS SILVANA MARCIA SCHILIVE 57026472 01 DEFERIDO
PORTUGUÊS SOLANGE FORNARI GHILARDI 69719953 01 DEFERIDO
PORTUGUÊS SONIA BRATIFICH SAVARIS 71858200 01 INDEFERIDO
QUÍMICA ADRIANA SPIRONELLO 64313991 02 DEFERIDO
QUÍMICA KELI SAVARIS 72957016 01 INDEFERIDO
QUÍMICA KELI SAVARIS 72957016 96 INDEFERIDO

RESULTADO ORDEM DE SERVIÇO 2022
LF DE OUTRO NRE

DISCIPLINA DE CONCURSO NOME RG LINHA FUNCIONAL RESULTADO
CIÊNCIAS JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 59235583 01 DEFERIDO
GEOGRAFIA ELISANDRA SIMI 78326255 98 DEFERIDO
GEOGRAFIA MARI LUCI DA FONSECA 101742024 52 DEFERIDO
GEOGRAFIA MARINEZ FREDERICK 49040520 01 DEFERIDO
INGLÊS ELIANY RODRIGUES MALINARI 62838400 02 INDEFERIDO
PEDAGOGO ELISANDRA APARECIDA SCHROEDER 84501069 03 DEFERIDO
PEDAGOGO MARIA EUNICE MARTCHUK DA COSTA 83309474 01 DEFERIDO
PEDAGOGO MARIA EUNICE MARTCHUK DA COSTA 83309474 97 DEFERIDO
PORTUGUÊS BERENICE CONTERNO ROSSI 68897068 01 DEFERIDO
PORTUGUÊS ELIANY RODRIGUES MALINARI 62838400 01 INDEFERIDO
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RESULTADO ORDEM DE SERVIÇO 2022

DISCIPLINA DE CONCURSO NOME RG LINHA FUNCIONAL RESULTADO
ADMINISTRAÇÃO FLAVIA INES GAVLIK 82784381 02 DEFERIDO
ARTE CRISTIANE BUZZI BELLONI 109546771 02 DEFERIDO
BIOLOGIA ANDRESSA VIAL PINTO 93067851 05 LICENÇA MATERNIDADE
BIOLOGIA LUANA DE ALMEIDA PEREIRA 101225801 03 DEFERIDO
CIÊNCIAS ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN 58931675 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS ADRIANE CRISTINA VEIGANTES GREIN 58931675 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS ALISSON KOROBINSKI AMARAL 57285001 90
CIÊNCIAS ELTON PONTAROLO DE ABREU 91000172 58 DEFERIDO
CIÊNCIAS LEIDILIRA RIGO DA SILVA 82077936 92 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARIA EDITH DA SILVA NOVICKI 50415104 82 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARILZA DUDEK LUNELLI 47775027 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARISTELA OSCIANY 63811939 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS MARTA JARENCZUK 63473618 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS RENATE LERNER EVARINI 69837719 02 DEFERIDO
CIÊNCIAS SIRLEI MARTELLI 59480650 01 DEFERIDO
CIÊNCIAS TANIA DA SILVA PIRES 93466624 57 DEFERIDO
CIÊNCIAS VALERIA SANTI 62627511 03
EDUCAÇÃO ARTÍSTICA CLAUDIA LUIZA MIORANZA RIBEIRO 87836991 02
EDUCAÇÃO ESPECIAL DORACI BEDIM 30178823 52
EDUCAÇÃO ESPECIAL SARA CAMARGO BARRETO 57407182 01 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA LUSMARY JEANE NUNES 34143790 02 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA SANDRO FRANCISCO SIEGA 73923360 55 DEFERIDO
EDUCAÇÃO FÍSICA SIUMARA KLAK SVARTZ 75591276 02 DEFERIDO
ESPANHOL CEILA ALVES RIBEIRO 80676174 01 DEFERIDO
ESPANHOL MAURO VIEIRA DA SILVA 62397659 93 DEFERIDO
ESPANHOL REGIANE TOIGO DIAS 93466446 03
FILOSOFIA FABIANO FRANCO DE ANDRADE 83948930 92
FILOSOFIA GERCIANE GONSALVES DE OLIVEIRA 83996943 54
FÍSICA ELIANE BERLATTO BORSOI 57288574 91 DEFERIDO
FÍSICA RITAMAR ANDREETTA 49308876 02 DEFERIDO
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GEOGRAFIA CLAUDETE KUHN 88262891 02 DEFERIDO
GEOGRAFIA CLAUDETE KUHN 88262891 03 DEFERIDO
GEOGRAFIA DANIEL DE LIMA MORAES 96381387 03 DEFERIDO
GEOGRAFIA ELEN CRISTINA DE PAULA CAMARGO 87837114 03
GEOGRAFIA ELOI CARLOS DOS SANTOS 55696799 01 DEFERIDO
GEOGRAFIA LEISIANE DE OLIVEIRA 100033178 05 DEFERIDO
GEOGRAFIA PATRICIA NAIRNE 99642084 55 DEFERIDO
GEOGRAFIA ROSINEIDE FABRICIO 51788940 02 DEFERIDO
GEOGRAFIA RUDISON LUIZ LADISLAU 91902923 02
HISTÓRIA ALCIMARY AMARAL 47374049 01 DEFERIDO
HISTÓRIA CLAUDIO CEZEAR KLOSTER 47056268 01
HISTÓRIA MARLIZE DE FATIMA COTTET 77181695 92 DEFERIDO
HISTÓRIA MARLIZE DE FATIMA COTTET 77181695 93 DEFERIDO
HISTÓRIA NEIVA PAGNONCELLI 45699757 91 DEFERIDO
HISTÓRIA NOELI DE FATIMA LANGE 45709043 02 DEFERIDO
HISTÓRIA RAPHAEL ALMEIDA DAL PAI 92628280 03 DEFERIDO
HISTÓRIA TEREZA SZURMIAK KASPCHAK 63701637 02 DEFERIDO
HISTÓRIA VENINHA BORTOLUZZI PEREIRA 52310210 97 DEFERIDO
INGLÊS ANDREA CRISTINA FERREIRA TAJARIOL 69762824 01 DEFERIDO
INGLÊS ELIANE ROSARIO 79614300 01
INGLÊS JOSSIANE CARLA BERNAR 71733866 96 DEFERIDO
INGLÊS LARISSA NICASIA PASSARIN GALVAN 43838598 02
INGLÊS LILIANA FRIESEN 63315702 01
INGLÊS MARGARETE BRUGNEROTTO BALBINOTI 59572784 01
INGLÊS ROMOALDO ROVANI 79634808 05
INGLÊS SANDRA MARA NOSCHANG 33143214 02 DESISTIU
INGLÊS SONIA BRATIFICH SAVARIS 71858200 02
MATEMÁTICA ALESSANDRY AMARAL 48679650 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA ALISSON KOROBINSKI AMARAL 57285001 91 DEFERIDO
MATEMÁTICA EDENIZE FATIMA MOLINETTI NOVAKOSKI 62933798 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA EDSON SAVARIS 39736160 90 DEFERIDO
MATEMÁTICA ELIANE BERLATTO BORSOI 57288574 90 DEFERIDO
MATEMÁTICA ELIANE DAMIANI 61496831 02 DEFERIDO
MATEMÁTICA ELIANE MARIA DA SILVA 34145300 01
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MATEMÁTICA RITAMAR ANDREETTA 49308876 01 DEFERIDO
MATEMÁTICA SIMONE BABINSKI 61227890 90 DEFERIDO
MATEMÁTICA SIRLEI TEREZINHA DA SILVA RODRIGUES 40819924 91
MATEMÁTICA SUZETE ZAZULA DIAS 68306752 02 DEFERIDO
MATEMÁTICA VITELIO PEDRO DALMOLIN 36981415 03 DEFERIDO
PEDAGOGO ANA ZOCCHE BORLOLUZZI 11795641 02 DEFERIDO
PEDAGOGO BARBARA BARBOSA 88976380 02 DEFERIDO
PEDAGOGO BARBARA BARBOSA 88976380 04 DEFERIDO
PEDAGOGO DEBORA APARECIDA BARELLA 101477541 01 DEFERIDO
PEDAGOGO DIRCE DE SOUZA 36249374 02 DEFERIDO
PEDAGOGO EDINEIA DE FATIMA PESCHISKY 90800647 02 DEFERIDO
PEDAGOGO ELENICE TERESINHA VIOLA 52458943 02
PEDAGOGO ELIANE APARECIDA GOEDERT GHIZZI 66445976 53 DEFERIDO
PEDAGOGO ELIZANDRA SIMONE QUINTILIANO 54906510 05 DEFERIDO
PEDAGOGO GEOVANE DA SILVA 96729081 06 DEFERIDO
PEDAGOGO IONE DOS SANTOS 42817910 03 DEFERIDO
PEDAGOGO IVONE POSSELT 15031433 02
PEDAGOGO JOCIEL DUARTE DOS SANTOS 58793590 02 DEFERIDO
PEDAGOGO JOSIANE ROSA DE CRISTO 50633292 91 DEFERIDO
PEDAGOGO LUCIMARA APARECIDA XAVIER PICAGEVICZ 93990951 01 DEFERIDO
PEDAGOGO MARILUCI CORAZZA 79863688 02
PEDAGOGO MARLIDES ROSSIGNOL MARQUARDT 46202007 01 DEFERIDO
PEDAGOGO MICHELI GOBETTI CARRA 76273383 02 DEFERIDO
PEDAGOGO NOELI SOUZA SAFRAIDER 43984020 01 DEFERIDO
PEDAGOGO RAQUEL SCHEFFER DA SILVA 52070228 03
PEDAGOGO ROZIANE LENIRA VEIGANT GASPAR 10207115 01 DEFERIDO
PEDAGOGO RUBIA ROSSIGNOL 69928609 02 DEFERIDO
PEDAGOGO SANDRA ANDREA SILVA PADILHA 60264562 03
PEDAGOGO SARA CAMARGO BARRETO 57407182 02 DEFERIDO
PEDAGOGO SIMONE ALVES BADOTTI 61132740 97 DEFERIDO
PEDAGOGO SINTIA FRANCELISE RODRIGUES ROSA 55921970 98 DEFERIDO
PEDAGOGO SOLANGE DE FATIMA FAVORETO BUGAY 43414275 02
PEDAGOGO TECLA SERBAI PESCHISKY 57967064 02 DEFERIDO
PEDAGOGO VANESSA DUARTE DA SILVA 137245418 01
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PEDAGOGO VERA LUCIA SCHRADER 70372983 01 DEFERIDO
PEDAGOGO VILMA LEMES NANTES 40345850 92
PORTUGUÊS IZAURA GASPAR CECILIO 70768437 02 DEFERIDO
PORTUGUÊS OSNY SOARES DA SILVA 39844702 01
PORTUGUÊS REJANE DE SOUZA MARCONDES 65951401 01
PORTUGUÊS SILVANA MARCIA SCHILIVE 57026472 01 DEFERIDO
PORTUGUÊS SOLANGE FORNARI GHILARDI 69719953 01 DEFERIDO
PORTUGUÊS SONIA BRATIFICH SAVARIS 71858200 01
QUÍMICA ADRIANA SPIRONELLO 64313991 02 DEFERIDO
QUÍMICA KELI SAVARIS 72957016 01
QUÍMICA KELI SAVARIS 72957016 96

RESULTADO ORDEM DE SERVIÇO 2022
DE OUTRO NRE

DISCIPLINA DE CONCURSO NOME RG LINHA FUNCIONAL RESULTADO
CIÊNCIAS JOSE RICARDO DE OLIVEIRA 59235583 01
GEOGRAFIA ELISANDRA SIMI 78326255 98
GEOGRAFIA MARI LUCI DA FONSECA 101742024 52 DEFERIDO
GEOGRAFIA MARINEZ FREDERICK 49040520 01
INGLÊS ELIANY RODRIGUES MALINARI 62838400 02
PEDAGOGO ELISANDRA APARECIDA SCHROEDER 84501069 03
PEDAGOGO MARIA EUNICE MARTCHUK DA COSTA 83309474 01
PEDAGOGO MARIA EUNICE MARTCHUK DA COSTA 83309474 97
PORTUGUÊS BERENICE CONTERNO ROSSI 68897068 01
PORTUGUÊS ELIANY RODRIGUES MALINARI 62838400 01
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